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Status för vägarbeten
arbetet. Förhoppningsvis kommer pro-
blemet med översvämning vara avhjälpt. 
Styrelsen kommer även kontakta försäk-
ringsbolaget för att se om de kan göra ett 
ärende av det.
  Övrig asfaltering har vi fortsatt avvak-
tat med. Vi vill ha ett mer samlat grepp 
kring hur mycket arbete vi behöver göra. 
Detta för att det är mer prisvärt att utföra 
arbete på större yta men också för att av-
vakta kommunens information om vägar-
beten och vilken påverkan det får för oss.
  Vi får ibland frågor om gatubelysning 
i området. Det är Göteborgs Stad som 
ansvarar för driften på befintliga stolpar, 
kontakt tas med dem om någon elkälla är 
trasig. Om man önskar en helt ny stolpe är 
det vägföreningen som får stå för detta, 
men Göteborgs Stad måste sköta själva in-
stallationen. Om man önskar en ny stolpe 
så får man skriva en motion till årsstäm-
man, så får stämman fatta beslut om en 
sådan ska sättas upp eller inte.

Cykelbanestråket har kommit en bra bit 
på vägen, även om det är en del kvar. Sty-
relsen har ingen mer information från 
kommunen att delge i dagsläget. Frågan 
om busshållplatsens kommande placering 
uppkom på årsmötet det har styrelsen 
ingen information om utan vi hänvisar till 
kommunen för frågor som ligger utanför 
vårt vägnät/ansvarsområde.
  Göteborg Energi har lagt ner luftburna 
ledningar på Isbergsvägen. I samband med 
det togs ett styrelsebeslut att asfaltera om 
hela vägen. Dels för att priset blev förmån-
ligare men också för att asfalten hade väl-
digt mycket lagningar. Frågan ställdes till 
kommunen om att gräva ner samtliga luft-
burna ledningar i området (gäller främst 
Skogsvägen/Hagvägen) men fick till svar 
att ett sådant arbete inte var aktuellt.
  Bron på Asplyckevägen var översväm-
mad och en entreprenör har varit ute för 
att återställa. Då det är väldigt mycket 
parkslide på platsen så var det svårt att 
hitta en entreprenör som ville utföra 

Är du ny medlem i området?

För er som är nyinflyttade finns mer infor-
mation att hämta på helgered.nu – som vi 
uppdaterar löpande. Här finns även stad-
garna och mer information om föreningen. 
  Styrelsen postar också inlägg i Face-
book-gruppen "Helgered, Göteborg" när 
vi snabbt måste få ut information. Men 
vi har ingen möjlighet att bevaka med-
delanden, därför hänvisar vi all eventuell 
fortsatt kontakt till vår styrelsemejl. Vi vill 
uppmana alla nya medlemmar att gå in och 
följa denna Facebook-sida.
  Vill ni komma i kontakt med oss i 
styrelsen mejlar ni på följande adress:  
styrelsen@helgered.nu

Helgeredsbladet

Sista juni ska årsavgiften vara betald. De 
som har anmält att de vill ha fakturan via 
mejl kommer få den på detta sätt. Annars 
läggs den i brevlådan. Önskar ni få fakturan 
via mejl så anmäler ni det till vår styrelse-
mejl.
  På fakturan finns ett fakturanummer 
som ska anges vid inbetalning. Antingen 
scannar du den QR-kod som finns eller 
skriver in fakturanumret manuellt.
  Vi försöker hålla oss uppdaterade när 
fastigheter byter ägare men om detta 
skulle missas eller om du är nyinflyttad så 
meddela gärna detta på vår styrelsemejl.

Fakturan för årsavgift

y  Styrelsen önskar dig en härlig 
vår och sommar – på återhörande i höst!

m  På förseningens hemsida hittar 
du  namnen på våra nya styrelsemed-
lemmar samt aktuell information och 
protokoll från årets stämma.

€  Tänk på att fakturan är kopplad till 
fastigheten så står det fel namn på den 
så ska den ändå betalas av den som bor 
i fastigheten vid faktureringstillfället.


